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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørring. Målt stikprøvevis opbevaringstemperaturer
af kølepligtige fødevarer i fryse- og køleindretninger.
Adskillelse, tildækning, samt opbevaringsforhold af fødevarer.
Gennemgået mundtlige procedurer for udlevering af varm mad
over disk til eleverne, samt salatbar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktiomskøkken og buffetområde herunder, gulve, vægge,
lofter og redskaber, arbejdsborde, hylder og opbevaringsbøtter.
Følgende er konstateret: Indvendig i køleskab med opbevaring
af emballeret vand og frugt/grøntsager, fremstår enkelte
sprækker til hylder med små sorte pletter. Yderligere fremstår
opvaskemaskinen indvendig i bunden langs kanter med
lyserøde plamager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Ydet konkret vejledning af udskiftning af hylder i køleskab med grøntsager/frugt og
vand grundet begyndende rust enkelte steder. Vejledt om brug af vedliigeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmeholdelse,
opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato. Virksomheden oplyser, at de er påbegyndt at
dokumentere nedkøling 1x månedligt, da det er sjældent de nedkøler.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. virk.dk.


